
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/sada-nadobi-m-tac-crockery-set-pro-4-
5-osob-seda/

Sada nádobí M-Tac Crockery Set pro 4-5
osob - šedá

Kód zboží: MTC-DM-FM-217
Značka: M-Tac

Popis:
Tato turistická sada nádobí od ukrajinské značky M-Tac bude perfektním doplňkem výbavy
při dlouhých túrách při výletech do lesa za rybařením a lovem.

Je určena pro použití s hořáky.

Obsahuje:
1x hrnec s poklicí
1x rendlík s poklicí
1x pánev
1x konvice
2x talíř
4x hluboká miska
1x lžíce
1x naběračka na vaření
1x houbička na mytí

Tenké stěny zajistí dostatečně rychlé zahřátí. Speciální rukojeti zabraňují popálení prstů.
Sada je dodávána se síťovaným pouzdrem s popruhem pro skladování a přepravu. Díky
kompaktní velikosti nezabere mnoho místa a při kempování bude nenahraditelná.

Rozměry:
pánev: 19,7 x 4,5 cm
větší hrnec s poklicí: 19,5 x 120 cm
menší hrnec s poklicí: 17 x 10 cm
konvice 15,3 x 6,7 cm

Parametry:
• Hmotnost (g): 1400
• Počet osob: 4-5

https://armik.cz/sada-nadobi-m-tac-crockery-set-pro-4-5-osob-seda/


• Materiál: eloxovaný hliník

Fotky:






	Sada nádobí M-Tac Crockery Set pro 4-5 osob - šedá

